
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  №2574

30.06.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на
розробку  технічної  документації
із  землеустрою  щодо  поділу  та
об’єднання земельних ділянок

Розглянувши  заяву  громадянина  Томишин  І.М.  зареєстровану
адміністратором  центру  надання  адміністративних  послуг  виконавчого
комітету Хустської  міської ради за №1164333 від 02.06.2025; договір оренди
земельної ділянки №0880 від 03.12.2024, керуючись ст.ст. 14 та 144 Конституції
України,  п. 34  ч. 1  ст. 26  Закону  України  „ Про  місцеве  самоврядування  в
Україні ”, ст. 12, ч. 6 ст. 791 Земельного кодексу України, ч. 2 пункту «й» ст. 25,
ст. 26, 56 Закону України „ Про землеустрій ”, враховуючи висновок постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони навколишнього
середовища, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
поділу та об’єднання земельних ділянок,  а саме поділу земельної  ділянки за
кадастровим  номером  –  2110800000:01:042:0064,  площею  0,9807  га,  в
орієнтовних площах:  №1– 0,0725 га,  №2 – 0,1669 га,  №3 – 0,1968 га,  №4 –
0,2108 га,  №5 – 0,1933 га, №6 – 0,0667 га, №7 – 0,0420 га, №8 – 0,0317 га,
громадянину  Томишин Івану Михайловичу,  реєстраційний номер облікової
картки платника податків – 2133113874, без зміни цільового призначення.

2. Землекористувачу зазначеному в пункті 1 даного рішення:
2.1.  Укласти  договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної

документації з ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.
2.2.  Технічну  документацію із  землеустрою щодо  поділу  та  об’єднання

земельних ділянок подати до Хустської міської ради на затвердження.
3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну

депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


